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

学生の方に
人気です！
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家賃
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設備

万円

物件名称 ／
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仲介
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仲介
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仲介
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家賃

仲介

設備

万円

物件名称 ／

家賃

仲介

設備

万円

物件名称 ／

家賃

仲介

設備

万円

物件名称 ／

家賃

仲介

設備

万円

物件名称 ／

設備

設備

� エルザス湘南Ⅱ
マンション・�K ��.�� ㎡

駅近。都市ガス物件。エレベーター付き。
敷金 �・礼金０！
所在地／
構　造／
敷　金／
礼　金／
共益費／
駐車場／
ミニミニライフサポート／
信販会社初回保証料／
その他毎月経費／
その他一時経費／

藤沢市湘南台
ＲＣ造�階建
�
�
����
－
　　　　　　����ミニミニライフサポート　　　　　　����ミニミニライフサポート／　　　　　　����／
　　　　　　信販会社初回保証料　　　　　　信販会社初回保証料／　　　　　　／総賃料の��％(下限��,���円)総賃料の��％(下限��,���円)
　　　　 �その他毎月経費／　　　　 �その他毎月経費／
　　　　 �����その他一時経費／　　　　 �����その他一時経費／

完　成／
入　居／
保　険／

����/��
相談
ミニミニライフ
サポートに含む

�.�
小田急江ノ島線

湘南台駅 歩�分

fefe
VaVa
6565
ZPZP
4d4d
~1~1
vpvp

� ヴェルコンシェール
マンション・�K ��.�� ㎡

オートロック、都市ガス、人気物件です。オートロック、都市ガス、人気物件です。

所在地／
構　造／
敷　金／
礼　金／
共益費／
駐車場／
信販会社初回保証料／
その他毎月経費／
その他一時経費／

藤沢市湘南台
ＲＣ造��階建
�
�カ月
����
－
　　　　　　�����信販会社初回保証料　　　　　　�����信販会社初回保証料／　　　　　　�����／
　　　　 �その他毎月経費／　　　　 �その他毎月経費／
　　　　 �����その他一時経費／　　　　 �����その他一時経費／

完　成／
入　居／
保　険／

����/������/��
相談
要

�.�
小田急江ノ島線

湘南台駅 歩�分

UeUe
DHDH
KVKV
a6a6
4b4b
1v1v
xpxp

� ボナール湘南台
アパート・�K ��.�� ㎡

湘南台駅徒歩 � 分！家具・家電付き！
ロフトも付いて、このお値段。敷金０・礼金０。
所在地／
構　造／
敷　金／
礼　金／
共益費／
駐車場／
ミニミニライフサポート／
信販会社初回保証料／
その他毎月経費／
その他一時経費／

藤沢市湘南台
木造�階建
�
�
����
－
　　　　　　����ミニミニライフサポート　　　　　　����ミニミニライフサポート／　　　　　　����／
　　　　　　信販会社初回保証料　　　　　　信販会社初回保証料／　　　　　　／総賃料の��％(下限��,���円)総賃料の��％(下限��,���円)
　　　　 �その他毎月経費／　　　　 �その他毎月経費／
　　　　 �����その他一時経費／　　　　 �����その他一時経費／

完　成／
入　居／
保　険／
内装費／

����/��
相談
ミニミニライフ
サポートに含む

�����

�.�
小田急江ノ島線

湘南台駅 歩�分

e6
5Z
P4
d1
vx
rp

� プランドール湘南
コーポ・�K ��.�� ㎡

ペット可。小型犬 � 匹まで！（飼育時敷金 +� ヶ月）
省エネ + 創造エネの ZEH-M 物件。ネット無料。
所在地／
構　造／
敷　金／
礼　金／
共益費／
駐車場／
信販会社初回保証料／
その他毎月経費／
その他一時経費／

藤沢市湘南台
軽量鉄骨造�階建
�
�カ月
����
－
　　　　　　�����信販会社初回保証料　　　　　　�����信販会社初回保証料／　　　　　　�����／
　　　　 ����その他毎月経費／　　　　 ����その他毎月経費／
　　　　 �����その他一時経費／　　　　 �����その他一時経費／

完　成／
入　居／
保　険／

����/��
相談
要

�.�
小田急江ノ島線

湘南台駅 歩�分

0Ue
DHKDHK
aZEaZE
[]4[]4
OdbOdb
m1xm1x
ppp

� アイウェル湘南台
コーポ・�K ��.�� ㎡

人気の設備が充実！駅徒歩４分！
通学や生活に便利な住環境。
所在地／
構　造／
敷　金／
礼　金／
共益費／
駐車場／
信販会社初回保証料／
その他毎月経費／
その他一時経費／

藤沢市湘南台
軽量鉄骨造�階建
�
�カ月
����
－
　　　　　　�����信販会社初回保証料　　　　　　�����信販会社初回保証料／　　　　　　�����／
　　　　 ����その他毎月経費／　　　　 ����その他毎月経費／
　　　　 �����その他一時経費／　　　　 �����その他一時経費／

完　成／
入　居／
保　険／

����/��
相談
要

�.�
小田急江ノ島線

湘南台駅 歩�分

Ue
DH
Ka
6Z
P[
4d
b1
xp

� ヴェルテス六番館
アパート・�LDK ��.�� ㎡

設備充実。最上階の角部屋！ネット無料。設備充実。最上階の角部屋！ネット無料。
宅配ＢＯＸ・防犯カメラ付き！
所在地／
構　造／
敷　金／
礼　金／
共益費／
駐車場／
信販会社初回保証料／
その他毎月経費／
その他一時経費／

藤沢市湘南台
木造�階建
�
�カ月
����
－
　　　　　　�����信販会社初回保証料　　　　　　�����信販会社初回保証料／　　　　　　�����／
　　　　 ����その他毎月経費／　　　　 ����その他毎月経費／
　　　　 �����その他一時経費／　　　　 �����その他一時経費／

完　成／
入　居／
保　険／

����/������/��
相談相談
要

�.�
小田急江ノ島線

湘南台駅 歩��分

feDfeD
HKaHKa
6ZE6ZE
[]4[]4
bc~bc~
1vx1vx
p

� Ｓｏｐｈｉａ　ｇｒａｃｅ
マンション・�DK ��.�� ㎡

ネット無料。宅配ボックス、敷地内駐車場あり。

所在地／
構　造／
敷　金／
礼　金／
共益費／
駐車場／
信販会社初回保証料／
その他毎月経費／
その他一時経費／

藤沢市湘南台
ＲＣ造�階建
�
�カ月
����
�����
　　　　　　�����信販会社初回保証料　　　　　　�����信販会社初回保証料／　　　　　　�����／
　　　　 ���その他毎月経費／　　　　 ���その他毎月経費／
　　　　 ������その他一時経費／　　　　 ������その他一時経費／

完　成／
入　居／
保　険／

����/��
相談
要

�.�
小田急江ノ島線

湘南台駅 歩�分

UeUe
DHDH
KaKa
6Z6Z
P4P4
b1b1
vxvx
pp

� アース湘南台
マンション・�K ��.�� ㎡

� 線利用可能な湘南台駅徒歩 � 分。オートロック付き！
エレベーター、敷地内ゴミ置き場完備！エレベーター、敷地内ゴミ置き場完備！
所在地／
構　造／
敷　金／
礼　金／
共益費／
駐車場／
信販会社初回保証料／
その他毎月経費／
その他一時経費／

藤沢市湘南台
ＲＣ造�階建
�カ月
�カ月
����
－
　　　　　　�����信販会社初回保証料　　　　　　�����信販会社初回保証料／　　　　　　�����／
　　　　 �その他毎月経費／　　　　 �その他毎月経費／
　　　　 �����その他一時経費／　　　　 �����その他一時経費／

完　成／
入　居／
保　険／

����/������/��
相談
要

�.�
小田急江ノ島線

湘南台駅 歩�分

UK
Va
6P
E4
d1
vx
p

� 湘南台ドレミⅢ
コーポ・�K ��.�� ㎡

南向きで日当たり良好。都市ガス物件。
鍵交換代が別途必要です（貸主にて交換。都度要確認）鍵交換代が別途必要です（貸主にて交換。都度要確認）
所在地／
構　造／
敷　金／
礼　金／
共益費／
駐車場／
信販会社初回保証料／
その他毎月経費／
その他一時経費／

藤沢市湘南台
軽量鉄骨造�階建
�カ月
�カ月
����
����
　　　　　　�����信販会社初回保証料　　　　　　�����信販会社初回保証料／　　　　　　�����／
　　　　 �その他毎月経費／　　　　 �その他毎月経費／
　　　　 �����その他一時経費／　　　　 �����その他一時経費／

完　成／
入　居／
保　険／

����/��
相談
要

�.�
小田急江ノ島線

湘南台駅 歩�分

UeUe
KLKL
6Z6Z
P[P[
4d4d
1v1v
xpxp

�� パークアベニュー
アパート・�K ��.�� ㎡

人気の湘南台で買物便利。女性限定。
オートロック付き。敷金０・礼金０！
所在地／
構　造／
敷　金／
礼　金／
共益費／
駐車場／
ミニミニライフサポート／
信販会社初回保証料／
その他毎月経費／
その他一時経費／

藤沢市湘南台
木造�階建
�
�
����
－
　　　　　　����ミニミニライフサポート　　　　　　����ミニミニライフサポート／　　　　　　����／
　　　　　　信販会社初回保証料　　　　　　信販会社初回保証料／　　　　　　／総賃料の��％(下限��,���円)総賃料の��％(下限��,���円)
　　　　 �その他毎月経費／　　　　 �その他毎月経費／
　　　　 �����その他一時経費／　　　　 �����その他一時経費／

完　成／
入　居／
保　険／
内装費／

����/��
相談
ミニミニライフ
サポートに含む

�����

�.�
小田急江ノ島線

湘南台駅 歩�分

UeUe
DHDH
K6K6
4d4d
1v1v
xpxp

�� Ｄ'Ｂｌｅｓｓ湘南台６丁目
コーポ・�LDK ��.�� ㎡

ペット飼育可（小型犬または猫いずれか２匹まで + 敷金１ヶ月）。
ネット無料。
所在地／
構　造／
敷　金／
礼　金／
共益費／
駐車場／
信販会社初回保証料／
その他毎月経費／
その他一時経費／

藤沢市湘南台
軽量鉄骨造�階建
�
�カ月
����
－
　　　　　　�����信販会社初回保証料　　　　　　�����信販会社初回保証料／　　　　　　�����／
　　　　 ����その他毎月経費／　　　　 ����その他毎月経費／
　　　　 �����その他一時経費／　　　　 �����その他一時経費／

完　成／
入　居／
保　険／

����/��
相談
要

��.�
小田急江ノ島線

湘南台駅 歩��分

Ue
DH
K6
Z[
]4
bc
~1
xp

�� エルザス湘南Ⅲ
マンション・�LDK ��.�� ㎡

���� 年 � 月入居開始予定の新築。ネット無料！
オートロック・宅配ボックス等の設備充実！オートロック・宅配ボックス等の設備充実！
所在地／
構　造／
敷　金／
礼　金／
共益費／
駐車場／
ミニミニライフサポート／
信販会社初回保証料／
その他毎月経費／
その他一時経費／

藤沢市湘南台
ＲＣ造�階建
�カ月
�カ月
����
－
　　　　　　����ミニミニライフサポート　　　　　　����ミニミニライフサポート／　　　　　　����／
　　　　　　�����信販会社初回保証料　　　　　　�����信販会社初回保証料／　　　　　　�����／
　　　　 ����その他毎月経費／　　　　 ����その他毎月経費／
　　　　 �����その他一時経費／　　　　 �����その他一時経費／

完　成／
入　居／
保　険／

����/������/��
相談
ミニミニライフミニミニライフ
サポートに含むサポートに含む

��.�
小田急江ノ島線

湘南台駅 歩�分

UfeUfe
DHKDHK
LVaLVa
6NZ6NZ
[]4[]4
1vx1vx
pp

募集戸数 � 戸 募集戸数 � 戸募集戸数 � 戸

■株式会社ミニミニ神奈川 　宅地建物取引業／国土交通大臣(�)第����号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　■取引形態／仲介　　　■情報有効期限／����年�月末日

湘南台店 TEL（0466）44-3220 E-mail shonandai@minimini.jp

湘南藤沢キャンパス生
おすすめ物件慶應義塾大学


